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Forsiden er med utgangspunkt i trykk  
av Herleik Kristiansen

Herleik Kristiansen er født i Nesna i 1947 og bor og 
arbeider i Harstad. Han har hovedsaklig fått sin 
opplæring av instruktører ved Trastadsenteret og av 
profesjonelle kunstnere/brukskunstnere som har 
vært engasjert i kortere perioder. Han har også hatt 
et kortere opphold ved Kunst- og håndverksskolen i 
Bergen. Som tenåring ble han sendt til Trastad Gård/
Nord-Norges Åndssvakehjem hvor han møtte sin 
lærerinne Sigvor Riksheim og fikk kanskje den beste 
opplæringen innen kunstfag som noen utviklings-
hemmet i Norge har fått. I dag er Kristiansen godt 
etablert som kunstner med medlemsskap i NNBK og 
NBK, og han er innkjøpt av bl.a. Norsk kulturråd og 
Nasjonalgalleriet. Kristiansen har vært svært 
produktiv innen grafikk, skulptur og keramikk. 
Herleik Kristiansen er forøvrig en pratsom herre-
mann som setter stor pris på en god sigar med 
tilbehør. Han er også svært musikalsk anlagt.

Nytt fra sekretariatet 

Fotograf  
Hanne Engelstoft
Det er en stor glede for meg å presentere 
bilder av Hanne Engelstoft. 
Hun har arbeidet på Center for 
Oligofrenipsykiatri som fotojournalist siden 
2004. Hun ble utdannet sosialpedagog i 
1977 og som fotojournalist i 2003 – to 
utdannelser som fint kan kombineres. 
Hannes arbeidsoppgaver er blant annet å lage 
artikler og bilder til ViPU Viden, lage 
kursmateriell, hjemmesider. drive research og 
finner samarbeidspartnere, som f.eks. 
kontakter til institusjoner, medier, politikere 
m.fl. I tillegg underviser hun om forebygging 
av stress og utbrenthet.
Hanne har vært fotograf på to bøker: «Når 
jeg drømmer» Dansklærerforeningens forlag 
og «Farvel til den sidste bonde» DR Forlag. 
Hun har også hatt diverse fotoutstillinger.

Sølvi

KOMPETANSEHEVENDE TILTAK FOR FAGPERSONER SOM
arbeider med personer med utviklingshemning. Etter- og videreutdan
ning i psykiske lidelser og aldersdemens hos personer med utviklings
hemning

I samarbeid med Høgskolen i Bergen, har SOR gjennom de siste 
12 år samarbeidet om  denne utdanningen. Tilbudet har vært for fag
personer som arbeider med personer med utviklingshemning. 

I løpet av disse årene har ca. 850 studenter fullført utdanningen, 
som har vist seg å være svært ettertraktet. Hovedgrunnen er nok at 
utdanningen settes opp i landets ulike regioner og har vært gjennom
ført i Kristiansand, Bergen, Oslo, Trondheim, Dokka, Harstad, 
Namsos og Tromsø. 

Høgskolen har med andre ord vært svært smidig med gjennom
føringen. Prosjektleder og foreleserne har vist velvilje når det gjelder 
å imøtekomme behov som regionene har gitt meldinger om. 

Evalueringsskjemaene har høy snittscore både i forhold til innhold 
og gjennomføring av forelesninger, og studentene kommenterer også 
forelesernes høye kompetanse, gode formidlingsevne og lange erfaring. 

Studiet er organisert med 4 samlinger, hver på 3 dager, totalt 
12 dager med undervisning. Studiet omfatter 100 timer, 72 timer 
undervisning og 28 timer gruppearbeid. Mellom samlingene har 
studentene utført arbeidsoppgaver hvor problemstillingen har vært 
hentet fra undervisning og egen arbeidsplass. 

Studiet er støttet gjennom statlige stimuleringstiltak.
Studiets mål er å øke studentenes kompetanse, toleranse og 

forståelse for de problemer psykiske lidelser og/eller aldringsprosessen 
medfører for personer med utviklingshemning og deres familier og gi 
studentene ferdigheter i utøvelsen av arbeidet.  

Utdanningen gir 15 studiepoeng ved bestått eksamen.
Med stor etterspørsel fra Trondheim og Oslo og omliggende 

kommuner, ligger det til rette for å sette opp etter- og videre
utdanningen i Trondheim for høsten 2009 og Oslo våren 2010.

De som ønsker å vite noe mer om utdanningen, kan henvende seg 
direkte til Høgskolen i Bergen ved prosjektleder Margaret Berntsen 
tlf 55 58 78 44, eller  mbe@hib.no

Du vil også finne informasjon i om utdanningen på Høgskolen 
i Bergen sin hjemmeside: www.hib.no      •••

Tormod




